Администрация Боровичского муниципального района

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

24.04.2017                                                                                      город  Боровичи

Присутствовали:

	Кармалеев Д.А.
	- заведующий отделом архитектуры и градостроительства, заместитель председателя комиссии по землепользованию и застройке

	Евдокимова Л.В.
	- главный служащий отдела архитектуры и градостроительства, секретарь

	Тимофеева Е.В.
	- ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства

	Граждане:
	1 человек, список прилагается

Рассмотрение проектов планировки совмещенных с проектом  межевания территории для объектов:
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н., городское поселение город Боровичи, г. Боровичи, ул. Бригадная, д. 65;
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н., городское поселение город Боровичи, г. Боровичи, ул. Дружинников, д. 18»;
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н., городское поселение город Боровичи, г. Боровичи, ул. Кооперативная, д. 122»;
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н., городское поселение город Боровичи, г. Боровичи, ул. Подбельского, д.76»;
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н., Прогресское сельское поселение, п. Прогресс, кадастровый номер 53:02:0122703:2023»;
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н., городское поселение город Боровичи, г. Боровичи, ул. Советская,  кадастровый номер 53:22:0020882:33».
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому  по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н, городское поселение город Боровичи, г. Боровичи, ул. Каменная, д. 1»;
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому  по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н, городское поселение город Боровичи, г. Боровичи, ул. Вельгийская, д. 34»;
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому  по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н, городское поселение город Боровичи, г. Боровичи, ул. Мстинская Набережная, кадастровый номер  53:22:0020117:6»;
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н, п. Прогресс,  ул. Гагарина, д. 6»;
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому  по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н., городское поселение город Боровичи, г. Боровичи, ул. Советская, д. 117».
Слушали:

	Кармалеев Д.А.

	Открыл публичные слушания.  Озвучил вопрос  публичных слушаний.

	[bookmark: _GoBack]
	Замечаний и предложений не поступило.

	Кармалеев Д.А.

	Предложил закончить обсуждения и признать публичные слушания состоявшимися.

Зам. председателя комиссии по
землепользованию и застройке                                               Д.А. Кармалеев

Протокол вела:
секретарь комиссии                                                                  Л.В. Евдокимова